

**LISTA DOKUMENTÓW WYMAGANYCH DO WNIOSKU
O POŻYCZKĘ PROSTĄ I SZYBKĄ/ POŻYCZKĘ NIEOPROCENTOWANĄ**

I. Opis przedsięwzięcia będącego przedmiotem pożyczki wraz z informacją o sytuacji ekonomiczno- finansowej Wnioskodawcy / Poręczyciela	
1	PIT-y za 2019 i 2020 z potwierdzeniem złożenia przez organ podatkowy lub z UPO
2	Wydruki zbiorcze z książki przychodów i rozchodów, ewidencja środków trwałych, tabela amortyzacji za 2019 i 2020 oraz za bieżący okres 2021
II. Dokumenty związane z zaciąganiem zobowiązań	
1	ZUS / US - Zaświadczenie o niezaleganiu ze składkami / podatkami
2	Zaświadczenie lub opinie instytucji, w których Wnioskodawca korzysta z leasingów, kredytów, pożyczek , zawierające min. informacje: aktualne zadłużenie, terminowość spłat kredytów / pożyczek. Fundusz może odstąpić od przedstawiania (jw.) po przedstawieniu: umowy wraz z harmonogramem spłat oraz min. trzema ostatnimi przelewami potwierdzającymi terminowe dokonywanie spłat rat kapitałowo-odsetkowych.
III. Dokumenty dotyczące proponowanego zabezpieczenia (zależnie od zaproponowanej formy)	
1	Poręczyciel: Zaświadczenie o zatrudnieniu i dochodach wypełnia zał. 2 i 4c.
2	Hipoteka na nieruchomości: numer księgi wieczystej, mapka z wypisem z rej. gruntów, polisa ubezpieczeniowa obiektu/ domu, dokument potwierdzający własność nieruchomości - akt notarialny nabycia nieruchomości; wycena nieruchomości – operat szacunkowy (o ile posiada), krótka charakterystyka wraz z aktualną dokumentacją zdjęciową.
3	Przewłaszczenie środków trwałych (ŚT) np. samochodu, maszyny: dowód rejestracyjny, zdjęcie tabliczki znamionowej z numerem seryjnym; dowód nabycia ŚT (faktura), polisa ubezpieczeniowa (AC), zaświadczenie, że ŚT nie jest wpisany do Sądowego rejestru zastawów, rejestru zastawów Skarbowych (z US) oraz zał. 8.

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW – do pobrania ze strony: www.kaszubski-fundusz.pl

I. DOKUMENTY WNIOSKOWE		
1	Wniosek	<i>(Załącznik 1)</i>
2	Oświadczenie Majątkowe – Wnioskodawcy / Poręczyciela / Współmałżonka Pożyczkobiorcy	<i>(Załącznik 2)</i>
3	Oświadczenie o braku zaległości oraz niekaralności	<i>(Załącznik 3 i 4)</i>
4	Upoważnienie do sprawdzenia w bazie BIG InfoMonitor dla Przedsiębiorcy / Konsumenta	<i>(Załącznik 5)</i>
5	Upoważnienie Poręczyciela / Współmałżonka do sprawdzenia w bazie BIG InfoMonitor	<i>(Załącznik 5)</i>
6	Dane finansowe Wnioskodawcy (zależnie od formy księgowości i procedury)	<i>(Załącznik 6)</i>
7	Oświadczenie w sprawie danych z Dowodu Osobistego	<i>(Załącznik 7)</i>